Estado do Rio Grande do Sul

CÂMARA MUNICIPAL DE JAGUARI

Praça Gilson Carlos Reginato - Centro - Jaguari/RS - CEP.: 97.760-000

E-mail: camara@jaguari.rs.gov.br  -  Site: camara.jaguari.rs.gov.br

Excelentíssimo Senhor

Vereador Wolmar Zanini Picoli
Presidente da Câmara Municipal de Jaguari

Jaguari/RS

REQUERIMENTO N.º 016/2017

Os Vereadores que a este subscrevem, da Bancada do PP, vêm diante de

Vossa Excelência, requerer a Mesa Diretora desta Casa Legislativa, que realize

agendamento de reunião junto ao Presidente, Gestores e membros do Comitê de

Investimentos do Fundo de Previdência dos Servidores Municipais de Jaguari, bem

como, com a equipe que irá participar do curso de Regime de Segregação de Massa.

Nestes termos, pedem deferimento.

Sala “Pedro Pellizzari”, 20 de março de 2017.

Elisângela Piccoli Dri,                                                                        José Nilton Maia,

         Vereadora.                                                                                         Vereador.

Valdemar Valente,

Vereador.